〇〇学校                      									2025 年 1 月 11 日
入試課ご担当者様

〒111-2222
東京都港区

電話:03-1111-1111
田中たけし

拝啓

貴校ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび、入学願書および必要書類を下記の通りご提出させていただきます。何卒ご査収のほ

ど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

送付書類

                  ・入学願書       １枚

                  ・同意書        １枚

以上